POLIZA

EG202412270
00047

EQ202412270
00047

EG202412270
00047

EG202412270

00047

EG202412270
00047

EG202412270
00047

DESCRIPCION

PAGO POR TRANSFERENCIA
BANCARIA POR EL PAGO
DEL SERVICIO DE
TELEFONIA E INTERNET A
NOMBRE DE TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES
PARA EL USO EN LAS
INSTALACIONES DEL
INSTITUTO. OFICIO: IMM/510-
2024,

PAGC POR TRANBFERENCIA
BANCARIA POR EL PAGO
DEL SERVICIO DE
TELEFONIA E INTERNET A
NOMBRE DE TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES
PARA EL USO EN LAS
INSTALACIONES DEL
INSTITUTO. OFICIO: IMM/S10-
2024,

PAGO POR TRANSFERENCIA
BANCARIA POR EL PAGO
DEL SERVICIO DE
TELEFONIA E INTERNET A
NOMBRE DE TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES
PARA EL USO EN LAS
INSTALACIONES DEL
;P;STITUTO. OFICIO: IMM/510-
24.

PAGO POR TRANSFERENCIA
BANCARIA POR EL PAGO
DEL SERVICIO DE
TELEFONIA E INTERNET A

PARA EL USO EN LAS

INSTALACIONES DEL

‘%STITUTO. OFICIO: IMM/510-
24.

PAGO POR TRANSFERENCIA
BANCARIA POR EL PAGO
DEL SERVICIO DE
TELEFONIA E INTERNET A
NOMBRE DE TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES
PARA EL USO EN LAS
INSTALACIONES DEL
INSTITUTO. OFICIO: IMM/§10-
2024,

PAGO POR TRANSFERENCIA
BANCARIA POR EL PAGO
DEL SERVICIO DE
TELEFONIA E INTERNET A
NOMBRE DE TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES
PARA EL USO EN LAS
INSTALACIONES DEL
INSTITUTO. OFICIO: IMM/610-
2024,

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN
POLIZAS DE PAGO FOLIO: P202412000015

FECHA

10/12/2024

10/12/2024

1011212024

10/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

CUENTA

2.1.1.2.02

8.2.7.6.1.3.1.04.01

8.2.75.1.3.1.07.01

1.1.1.2.02.02

8.2.6.6.1.3.1.04.01

8.26.5.1.3.1.07.01

CONCEPTO

Servicios Generales por P

a Corto Plazo

agar
(TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES, 5.A. DE

cV)

Telefonia Tradicional (Pagada)

Servicios de Acceso de intemet,

-l i -ld.:‘

Redes y
cién (Pagado)

0118171165 INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS
MUJERES DE MINATITLAN 2022 (TOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES, SA.DEC.V.)

Telefonia Tradicional (Ejercido)

Servicios de

Intemmet, Redes y

Acceso
Procesamiento de Informacién (Ejercido)

TOTAL=

Fecha de impresion: 06/02/2025

$861,00

$859.35

$1,722.00

HABER

$1.66

$859.35

$1,722.00



